‘SLATIV0 „
46. 5 Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ,s7fg  /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feita a reforma da filial do
PSF do Vermelho localizado na Barra Mansa.

Esta se faz a pedido dos moradores daquela comunidade e usuários do citado
PSF que se encontra em estado precário de conservação e não oferece
condição alguma para atendimento.

Evandro Lott Moreira
Vereador -

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - Guanhães - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870